
iilllllilliillllllllllliliIll!iliililillilliiliIlillililli
OBJEDNÁVKA č. 1029/2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Výstavba

sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod Radhoštěm (Gymnázium a Střední průmyslová škola

elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace)“ (poř. č. VZ 112/2022 v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování

právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, 0- po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnn<a v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

, v ,, , . Datumzll .09. 2022 MORAVSKOSLEZSKY m?l/u
Uprednostnujeme zasrlanl faktur elektronicky. Krajský úřad

_ . „ , . 28.řljna117
e mail pro zasilani faktury. posta©msk.cz 702 18 OSTRAVA

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránlo/z 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2105987779/ 2700



OBJEDNÁVKA č. 1029/2022/EP/0



Příloha k objednávce Č. 1029/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod Radhoštěm (Gymnázium a Střední
průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace)“ v souladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č.03339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázuz Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě
pod Radhoštěm

2) Číslo veřejné zakázu: 112/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky“je výběr zhotovitele na provedení novostavby sportovní haly s hlavní sportovní
plochou 40,0 x 20, 0m a malým sportovním sálem 20,66 x 12,44m v blízkosti stávajících budov gymnázia a
SPŠ, její napojení na IS, zpevněných ploch a terénních a sadových úprav. Navrhovaná hala spolu se
zázemím doplňuje areál školy o potřebnou vybavenost a povyšuje jeho standard. Samotná sportovní hala
je navržena jako ocelová skeletová konstrukce s ocelovými příhradovými střešními vazníky, střešními
atikami vytvářející dojem surového tvaru kubusu. Zázemí sportovní haly tvoří kolem ní límec, který přispívá
k optické eliminaci výšky objektu. Zázemí haly je navrženo jako stěnový systém se stropními žlb panely
s plochou střechou. Podnož haly v podobě zázemí je navrženo v provedení fasády v imitaci betonu
s rozměrnými prosklenými plochami z výkladců s bezrámovým zasklením, umožňující optické propojení
interiéru s exteriérem a tvořící "tvrdé a pevné" zázemí rozměrné stavby. Opláštění sportovní haly je
navrženo ze systémových PUR panelů se speciální exteriérovou povrchovou úpravou— Perlet'ová bílá
v provedení lesk, odrážející okolní zeleň a stavby. Kombinace hrubého materiálu v podobě pohledového
betonu na piedestalu haly (zázemí) a neutrální bílé lesklé barvy hmoty haly s antracitovými prvky (rámy
vyplní, ocelové kce, apod. ) vytváří harmonický a moderní ceiek. Materiálové je objekt z pohledu fasád
navržen jako bezúdržbový v kombinaci pohledového betonu a systémových PUR fasádních panelů a skla,
střešní krytina bude tvořena hydroizolační střešní folií.

Hlavní předmět: 45212220-4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení

Další předmět: 45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

120. 566. 967,45 Kč bez DPH / 145.886.030, 61 Kč vč. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. & 18 odst. 3 ZZVZ u nize uvedené části veřejné zakázky, která
nepřesahuje 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně její předpokládaná hodnota je nižší než
částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb.,o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona
o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Jedná se o objekt SO 00 Příprava území a kácení zeleně, předpokládaná hodnota tohoto plnění je
4.469.605,80 Kč bez DPH, 5_408.223,02 Kč vč. DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně části, které zadavatel předpokládá realizovat postupem
dle & 18 odst. 3 ZZVZ, činí 125.036.573,25 Kč bez DPH.



7) Po: davek na : ra ov

8)

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EUči jiného externího zdroje:
ANO—program “Standardizovaná infrastruktura" vyhlášený Národní sportovní agenturou
Požadavek na uverejneni predběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
NE
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Zhotovitel projektové dokumentace společnost DUPLEX s. r. o., Českobratrská 1887/12, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, ICO: 62305433.

Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm,
příspěvková organizace.
Předpokládaný lhůta plnění:
485 dnů od předání staveniště zhotoviteli stavby
Prohlídka místa plnění:
Prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky (bude
upřesněno po dohodě).
Množství nebo rozsah zakázky:
dle projektové dokumentace stavby
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Technická kvalifikace:
- Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 významné stavební
práce u budov občanské výstavby, a nebo haly občanské výstavby, představující novou výstavbu a
nebo stavební úpravy (rekonstrukce budov) s hodnotou těchto prací nejméně 45 mil. Kč bez
DPH/stavba),
. Osvědčení o vzdělání:
Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci pro následující osoby:
stavbyvedoucí, tato osoba musí mít:
—odbornou způsobilost vesmyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,

—odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 30mil.
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech.

Žádáme o zakomponování do zadávací dokumentace podmínku, že pokud bude překročena
předpokládaná hodnota VZ (120.566.967,45 Kč bez DPH) uchazeč bude vyloučen. Pokud překročí tuto
předpokládanou hodnotu všichni uchazeči, kteří předložili nabídky, bude V2 ZRUSENA!





Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Sportovní hala
Frenštát

From:

Sent: Thursday, September 22, 2022 2:09 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Sportovní hala Frenštát

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

M T L e G A L

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent:

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Sportovní hala Frenštát

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e——mai|u Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Výstavba sportovní haly pro Gymnázium a SPŠEI ve Frenštátě pod Radhoštěm<<, poř. c.VZ 112/2022.

Číslo objednávky: 1029/2022/EP/O

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


